

PROTOKÓŁ Nr 56/2016

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego w dniu 09 maja 2017r.

Komisja w składzie:

- Marian Jaszczuk - przewodniczący komisji
- Paweł Nosowski - zastępca przewodniczącego
- Witold Zalech

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Rady Gminy Trojanów – Jacek Ryszkowski

Radny - Krzysztof Liszewski

Przedstawiciele OSP Korytnica zgodnie z listą obecności

Temat posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie podania w sprawie dofinansowania zakupu samochodu strażackiego.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Trojanów otworzył jej Przewodniczący Marian Jaszczuk.

Powitał zebranych oraz poinformował, że na dzisiejszym posiedzeniu będzie rozpatrywane podanie w sprawie dofinansowania zakupu samochodu strażackiego dla OSP Korytnica.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji M. Jaszczuk odczytał podanie /w załączeniu/, które wpłynęło do Komisji.

Przewodniczący Komisji; rozmawiałem z gminnym komendantem OSP i jesteśmy jak najbardziej za zakupem samochodu ale skąd wziąć środki?

Prezes OSP Korytnica; to rada jest kompetentna skąd wziąć środki, nam zależy aby ten samochód kupić. Będziemy zadowoleni jeśli otrzymamy nawet mniejsze dofinansowanie w kwocie 25-20tys zł. Samochód ten mamy sprowadzony po kosztach ze Szwecji.

Przewodniczący Rady; rozumiem, że „star” do sprzedaży jest sprawny i zarejestrowany?

Prezes OSP Korytnica; nie ma wymogu utrzymania dwóch samochodów ubiegając się o przystąpienie do KSRRG ale położenie Korytnicy jest takie, że należy utrzymać dwa samochody aby w przypadku awarii jednego sprawny był drugi.

Radny Liszewski; zadowolony jestem, że straż wystarała się o taki zakup. W tej chwili jest taka sytuacja, że nie mamy wolnych środków i dobrze byłoby aby

Przedstawiciel OSP Korytnica; samochód ten nie będzie stał i czekał aż zdecydujemy się go zakupić.

Prezes OSP Korytnica; mamy na koncie 8tys zł ale jest tzw. żelazna kasa.

Radny Liszewski; moja propozycja aby przekazać 20 tys. zł. na zakup omawianego samochodu.

Komisja wnioskuję aby dofinansować zakup samochodu dla OSP Korytnica w kwocie 20 tys zł.

Chciałem nadmienić, że jeśli na przyszły rok planujecie 60-lecie straży to może warto fundusz sołecki na ten cel przeznaczyć.

Przedstawiciel OSP Korytnica; potrzebne są nam krzesła i stoły a przede wszystkim łazienka.


Prezes OSP Korytnica; jeśli trafi nam się kupiec za przyzwoitą kwotę to go sprzedamy lub w ramach dobrej współpracy oddamy innej straży z terenu Gminy.
Jeśli te dwie propozycje odpadną to wykorzystamy wszystkie części a resztę ze złomujemy.
Samochód zarejestrowany jest na OSP Korytnica

Ad. 3

Przewodniczący Marian Jaszczyk podziękował zebranim i dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Trojanów.

Protokołowała

Alicja Wiązowska


.....
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Porządku Publicznego – Marian Jaszczyk